
Mobilní operátor T-Mobile

Název tarifu

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora je 0 – 25 %

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 26 – 30 %

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 31 a více %

1 GB Plus 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč

2 GB Plus 1 050 Kč 788 Kč 525 Kč

4 GB Plus 1 100 Kč 825 Kč 550 Kč

5 GB Plus 1 150 Kč 863 Kč 575 Kč

6 GB Plus 1 200 Kč 900 Kč 600 Kč

7 GB Plus 1 250 Kč 938 Kč 625 Kč

10 GB Plus 1 300 Kč 975 Kč 650 Kč

Neomezeně L 1 400 Kč 1 050 Kč 700 Kč

Neomezeně XL 1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč

Neomezeně 2XL 1 600 Kč 1 200 Kč 800 Kč

Neomezeně 3XL 1 700 Kč 1 275 Kč 850 Kč

Neomezeně 4XL 1 850 Kč 1 388 Kč 925 Kč

Neomezeně 5XL 1 995 Kč 1 496 Kč 998 Kč

Student Plus 1 250 Kč 938 Kč 625 Kč

Student neomezeně 1 400 Kč 1 050 Kč 700 Kč

Student neomezeně XL 1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč

Internet 12 GB 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč

Internet neomezeně 1 250 Kč 938 Kč 625 Kč

Internet neomezeně XL 1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč

Mobilní operátor Vodafone

Název tarifu

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 0 – 25 %

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 26 – 30 %

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 31 a více %

Red Basic 1 200 Kč 900 Kč 600 Kč

Neomezený Basic 1 300 Kč 975 Kč 650 Kč

Neomezený Basic+ 1 400 Kč 1 050 Kč 700 Kč

Neomezený Super 1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč

Neomezený Super+ 1 750 Kč 1 313 Kč 875 Kč

Neomezený Premium 5G 1 995 Kč 1 496 Kč 998 Kč

Mobilní operátor O2

Název tarifu

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 0 – 25 %

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 26 – 30 %

Pokud Vaše stávající sleva

u operátora již je 31 a více %

FAMILY 500 MB 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč

NEO+ Start 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč

NEO+ Modrý 1 100 Kč 825 Kč 550 Kč

NEO+ Bronzový 1 400 Kč 1 050 Kč 700 Kč

NEO+ Stříbrný 1 500 Kč 1 125 Kč 750 Kč

NEO+ Stříbrný s Air Bank 1 600 Kč 1 200 Kč 800 Kč

NEO+ Zlatý 1 600 Kč 1 200 Kč 800 Kč

NEO+ Zlatý s Air Bank 1 700 Kč 1 275 Kč 850 Kč

NEO+ Platinový 1 700 Kč 1 275 Kč 850 Kč

NEO+ Platinový s Air Bank 1 800 Kč 1 350 Kč 900 Kč

NEO+ Diamantový 1 895 Kč 1 421 Kč 948 Kč

NEO+ Diamantový s Air Bank 1 995 Kč 1 496 Kč 998 Kč

NEO Platinový 2 395 Kč 1 796 Kč 1 198 Kč

NEO Platinový s Air Bank 2 495 Kč 1 871 Kč 1 248 Kč

Sleva 5 % v případě řešení 2 až 3 čísel v jedné objednávce Sleva 10 % v případě řešení 4 až 7 čísel v jedné objednávce

Sleva 15 % v případě řešení 8 až 13 čísel v jedné objednávce Sleva 20 % v případě řešení 14 až 23 čísel v jedné objednávce

Sleva 25 % v případě řešení 24 a více čísel v jedné objednávce Sleva 30 % pro 1 číslo osoby se ZTP, ZTP/P nebo seniora 65+

Pro využití množstevní slevy je nutné do objednávky u políčka Slevový kód vepsat kód „MC2024”. Bez vepsání slevového kódu nebude sleva poskytnuta.

Na službu Moje přetahovačka se slevy nevztahují. Po vyřízení služby však obdržíte ref. kód na slevu za službu Moje retence v hodnotě využité přetahovačky.

Moje přetahovačka

mojeretence.cz sazebník zprostředkování podpultových mobilních tarifů

T-Mobile, Vodafone a O2 aktuální k 26.00.2024 (v2024022601)

Výše poplatku za zprostředkování tarifu pro 1 číslo (množstevní slevy na konci stránky v zeleném poli)

Výše poplatku za zprostředkování tarifu pro 1 číslo (množstevní slevy na konci stránky v zeleném poli)

Výše poplatku za zprostředkování tarifu pro 1 číslo (množstevní slevy na konci stránky v zeleném poli)

Moje retence

Množstevní sazebník při zprostředkování libovolné služby

http://www.mojeretence.cz/

